[image: image1.wmf]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КАБАНСКИЙ РАЙОН»
РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 31.10.2015 г. № 65
село Кабанск
О внесении изменений в распоряжение
Администрации МО «Кабанский район»
от 29.12.2012 г. № 451 «Об утверждении мероприятий
по повышению качества муниципальных услуг»
В целях приведения нормативно правовых актов Администрации МО «Кабанский район» в соответствие с законодательством Российской Федерации и в соответствии с п.3 Постановления Администрации МО «Кабанский район» от 11.02.2015г. №380:
1. Изложить Приложение 1 к Распоряжению Администрации МО «Кабанский район» от 29.12.2012г. №451 (в редакции распоряжения Администрации МО «Кабанский район» от 27.10.2014 №354) «Об утверждении Мероприятий по повышению качества муниципальных услуг» в новой редакции согласно приложению к настоящему Распоряжению.
2. Настоящее Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
3. Контроль за исполнение настоящего Распоряжения возложить на Первого заместителя Руководителя Администрации МО «Кабанский район»

А.А. Жилина.
Глава–Руководитель                                                                                                Администрации МО «Кабанский район»                                  С.В. Савватеев
___________________________________

Проект распоряжения представлен «отделом инвестиций, экономики и туризма» Администрации МО «Кабанский район»
_1149059884.doc